СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОБСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

15.06.2023 г. № 26                                                                        п. Алтай

О присвоении почетного звания
[bookmark: _GoBack]«Почетный гражданин» п. Алтай

       На основании Положения о почетном звании «Почетный гражданин»
п. Алтай решение Совета депутатов Обского сельсовета от 05.06.2023 г.
№ 23,  Устава муниципального образования Обского сельсовета Калманского района Алтайского края, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Присвоить почетное звание «Почетный гражданин в знак признания их личных выдающихся заслуг по развитию экономики, производства и развития п. Алтай следующим гражданам:
- Гейнриху Оскару Густавовичу 29.05.1935 г.р.
посмертно (29.10.2021 г.)
- Риферту Петру Петровичу 17.05.1942 г.р.
     2.  Лица удостоенные звания «Почетный гражданин» согласно пункта 4 Положения пользуются дополнительными льготами для лиц, удостоенных звания «Почетный гражданин».

Глава Обского сельсовета			                                   А.Д. Романенко